

Givers ApS

Krimsvej 5C 2 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/08/2020

Sofus Clemmensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Givers ApS
Krimsvvej 5C 2 th
2300 København S

CVR-nr: 38436090
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 95.301, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		650.418	135.160
Personaleomkostninger	1	-542.711	-151.236
Resultat af ordinær primær drift		107.707	-16.076
Øvrige finansielle omkostninger		-85	-62
Ordinært resultat før skat		107.622	-16.138
Skat af årets resultat		-12.321	0
Årets resultat		95.301	-16.138
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.301	-16.138
I alt		95.301	-16.138

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.250	82.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.500	0
Tilgodehavender i alt		148.750	82.250
Likvide beholdninger		154.418	12.351
Omsætningsaktiver i alt		303.168	94.601
Aktiver i alt		303.168	94.601

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		27.993	-67.309
Egenkapital i alt		77.993	-17.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.800	4.800
Skyldig selskabsskat		12.321	0
Skyldig moms og afgifter		138.998	39.627
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.610	61.168
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		446	6.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		225.175	111.910
Gældsforpligtelser i alt		225.175	111.910
Passiver i alt		303.168	94.601

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	425.118	126.165
Pensionsbidrag	115.340	24.000
Andre omkostninger til social sikring	2.253	1.071
	542.711	151.236

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet S C Holding ApS (administrationsselskab).

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 10.781 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1